

**Ab Ovo Nordic ApS
Bredgade 56, 3.
1260 København K**

CVR nr.: 37896993

**Statutory Accounts
20 July 2016 to 31 December 2016**

Approved at the annual General Meeting of the Company on 27/5 2017



Håkan Franzén
Chairman of the meeting

TABLE OF CONTENTS

Management commentary and other company details	
Company information	3
Management commentary	4
Statements and reports	
Management's statement	5
Auditors' compilation report on financial statements	6
Financial statements 20. July - 31. December 2016	
Accounting policies	7
Income statement	9
Balance sheet	10
Notes	12

COMPANY INFORMATION

The Company

Ab Ovo Nordic ApS
Bredgade 56, 3.
1260 København K

CVR-no.: 37 89 69 93
Financial year: 20. July - 31. December

Board of directors

Willem Jan Groenewoud, Chairman of the board
Håkan Franzén
Freddy Trompert

Executive board

Håkan Franzén

Accountant

ECO-TEAM statsautoriseret revisionsanpartsselskab
Blokken 90
3460 Birkerød

MANAGEMENT COMMENTARY

Main activities of the Company

The company's aim is to sell, market and implement software and consulting and related services in the transport and logistic Nordic markets.

Development in the activities and the financial situation of the Company

The company has continued its normal operations. There have not been isolated events in the financial year, which is of such a significant nature that it requires mention in the management report.

The year's development and performance is considered satisfactory in the light that 2016 has been a year of start-up and investments.

The Company has lost more than half of the share capital, but expects to restore its capital through earnings in the coming years.

Material events after the reporting date

No events have occurred after the reporting date that may materially affect the financial position of the company.

INCOME STATEMENT
20. JULY - 31. DECEMBER 2016

	2016
GROSS PROFIT	-584.689
1 Staff costs	-56.700
OPERATING PROFIT OR LOSS	-641.389
Other financial expenses	-13
PROFIT OR LOSS BEFORE TAX	-641.402
Tax on net profit for the year	140.932
PROFIT OR LOSS FOR THE YEAR	-500.470
 PROPOSED DISTRIBUTION OF NET PROFIT	
Retained earnings.....	-500.470
SETTLEMENT OF DISTRIBUTION TOTAL	-500.470

BALANCE SHEET AT 31. DECEMBER 2016
ASSETS

	2016
Deferred tax asset	140.932
Investments	<u>140.932</u>
NON-CURRENT ASSETS	<u>140.932</u>
Other receivables.....	64.178
Receivables	<u>64.178</u>
CURRENT ASSETS	<u>64.178</u>
ASSETS	<u><u>205.110</u></u>

BALANCE SHEET AT 31. DECEMBER 2016
EQUITY AND LIABILITIES

	2016
Contributed capital	51.980
Retained earnings	-500.470
2 EQUITY	-448.490
Amounts owed to group enterprises	571.022
Other accounts payable	82.578
Short-term payables	653.600
PAYABLES	653.600
EQUITY AND LIABILITIES	205.110

NOTES

2016

1 Staff costs

Pensions	56.700
Staff costs total	<u>56.700</u>

During the year, there has been in average 1 employee.

2 Equity	Opening balance	Proposed distribution of net profit	Closing balance
Contributed capital	51.980	0	51.980
Retained earnings	0	-500.470	-500.470
	<u>51.980</u>	<u>-500.470</u>	<u>-448.490</u>